

Vejgaard est. 1973 ApS

Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 01 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Rikke Vejgaard Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejgaard est. 1973 ApS

Ballevej 1C

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 01 93 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Vejgaard Norup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med lædervarer, færdigvarer og hermed beslægtede varer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ligesom en lang række andre virksomheder i Danmark været ramt af nedlukning mv. i 2020, og selskabets finansielle stilling og resultatet er i regnskabsåret 2020 påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.413 kr. mod 406.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.575 kr. mod 52.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	305.413	406.538
1 Personaleomkostninger	-310.395	-323.973
Resultat før finansielle poster	-4.982	82.565
Øvrige finansielle omkostninger	-12.874	-13.612
Resultat før skat	-17.856	68.953
Skat af årets resultat	2.281	-16.148
Årets resultat	-15.575	52.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.805
Disponeret fra overført resultat	-15.575	0
Disponeret i alt	-15.575	52.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.520	291.755
Varebeholdninger i alt	211.520	291.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.971	67.238
Udskudte skatteaktiver	2.281	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	65.855	38
Periodeafgrænsningsposter	55.882	0
Tilgodehavender i alt	288.989	67.276
Likvide beholdninger	39.647	301.547
Omsætningsaktiver i alt	540.156	660.578
Aktiver i alt	540.156	660.578

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.836	67.411
Egenkapital i alt	101.836	117.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.657	278.096
Selskabsskat	0	14.148
Anden gæld	312.663	250.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.320	543.167
Gældsforpligtelser i alt	438.320	543.167
Passiver i alt	540.156	660.578

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	14.606	64.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.805	52.805
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	67.411	117.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.575	-15.575
	50.000	51.836	101.836

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.461	217.148
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.597	7.472
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.337</u>	<u>99.353</u>
	<u>310.395</u>	<u>323.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.277 kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 25.047 kr.
